MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – EDITAL Nº 029/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Executivo de Mato Leitão/RS, no exercício de suas atribuições, torna público o presente edital para

divulgar o que segue:

1. Homologação final – SOMENTE para Agente Comunitário de Saúde, Agente de Combate às Endemias e Fiscal em Vigilância Sanitária:
Depois de processado o resultado do sorteio de desempate, DIVULGA-SE a classificação final dos referidos cargos do Concurso Público nº
001/2023, conforme os Anexos I e II deste edital, e, em decorrência, a homologação final do certame para os cargos contemplados no
respectivo anexo, especificamente.

1.1. A homologação final para os demais cargos contemplados no Edital de Abertura das Inscrições ocorrerá, oportunamente, após a conclusão
das etapas seguintes do certame, conforme aplicadas a cada um, respectivamente.

2. A partir deste momento, os candidatos constantes nos Anexos deste edital, deverão acompanhar a publicidade dos atos posteriores à
execução através do Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e no site www.matoleitao-rs.com.br. Acompanhar os meios de
publicidade acima dispostos, até que expire o prazo de validade do certame e manter atualizados os seus dados junto ao ente público, através
de correspondência com aviso de recebimento ou pessoalmente, são de responsabilidade exclusiva do candidato, sob o risco de perder o prazo
para posse. Os demais candidatos deverão seguir acompanhando o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições,
até a sua respectiva homologação final.

Registre-se e publique-se.
 Mato Leitão/RS, 18 de março de 2024.

Carlos Alberto Bohn,

Prefeito Municipal.

http://www.matoleitao-rs.com.br/

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) (ORDEM NÚMEROS SORTEADOS: 2,1)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  ESF II - MICROÁREA 02 -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

RAQUEL TOMAZ DE ASSIS KROTH 0010313 23/11/1984 80,00 80,00 1º

PATRÍCIA MARIA JUNG KIST 0010160 05/03/1983 72,00 72,00 2º

ALINE GESIELE LIMA DE OLIVEIRA 0010497 05/05/1990 68,00 68,00 3º

DENISE MARIA VEDOY FERREIRA 0010344 06/08/1979 66,00 66,00 4º

DAIANA CONCEICAO RODRIGUES 0010400 05/12/1991 64,00 64,00 5º

RAFAELA RODRIGUES DA SILVA 0010276 30/07/1993 62,00 62,00 6º

GABRIELE FERLA DE JESUS 0010099 12/03/2001 62,00 62,00 7º

Página 1 de 4

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) (ORDEM NÚMEROS SORTEADOS: 2,1)

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

MATEUS FELIPE DA COSTA SCHAEFER 0010962 10/08/2005 86,00 86,00 1º

JAILSON RABUSKE 0010617 23/07/1992 76,00 76,00 2º

GABRIELY LAISA DA SILVA PETRY 0010007 22/12/1999 74,00 74,00 3º

MIRELA PIACINI 0011056 06/10/1994 74,00 74,00 4º

RENAN BECKER 0010399 29/05/2003 74,00 74,00 5º

JONAS AUGUSTO DE MATTOS 0010602 02/09/1991 72,00 72,00 6º

MAINARA LUANA PEITER 0010932 06/09/2001 72,00 72,00 7º

JULIANA DE SOUZA LIMA 0010475 17/03/1999 70,00 70,00 8º

TATIANA REITER RICHTER 0010974 02/12/1991 70,00 70,00 9º

MATEUS GÊNESIS FELIPE 0010129 23/04/2001 70,00 70,00 10º

RODRIGO WATTE DA ROSA 0010316 20/09/1995 70,00 70,00 11º

MATHEUS FILIPE SCHEIBLER 0010396 31/12/2004 70,00 70,00 12º

VITOR AUGUSTO GRAEF 0011031 16/08/2004 70,00 70,00 13º

PAULO ROBERTO DA SILVA 0010863 16/11/1969 68,00 68,00 14º

RENATO JOSÉ DAMEDA 0010519 01/05/1970 68,00 68,00 15º

CHRISTOPHER PELUCCI DA SILVA 0010149 02/12/1999 68,00 68,00 16º

DYENIFER CAMILLY DA SILVA 0010941 18/12/2001 68,00 68,00 17º

SANDRA SENIW RIBEIRO 0010603 27/03/1976 66,00 66,00 18º

LUANA SIEBENBORN 0010872 22/12/1988 66,00 66,00 19º

TATIANA RAQUEL DOS SANTOS 0010263 15/09/1987 66,00 66,00 20º

SANDRA INES FISCHER 0010702 13/03/1984 66,00 66,00 21º

ISMAEL JESUS SILVEIRA 0010630 11/06/1986 66,00 66,00 22º

DANIEL DA SILVA VIEIRA 0010726 19/09/1981 64,00 64,00 23º

JORDANA INES HEINEN 0010522 22/03/1994 64,00 64,00 24º

PAULO CESAR TURELA 0011060 24/10/1972 64,00 64,00 25º

BERNARDO SCHWENGBER BOURSCHEIDT 0010044 10/12/2001 64,00 64,00 26º

VALDENIR CARRERA SOUZA 0010781 12/04/1969 62,00 62,00 27º

ROBERTA BERNARDES IGNÁCIO 0010501 13/02/1990 62,00 62,00 28º

EMERSON LUIS DIETRICH 0010618 02/07/2005 62,00 62,00 29º

HENRIQUE AUGUSTO VOGT 0010859 09/04/2003 62,00 62,00 30º

JOCIANE ITANAJARA BRASIL SILVA DA ROSA 0010041 06/10/1980 60,00 60,00 31º

NATÁLIA MÖHLER DE ARAUJO 0010070 02/04/1996 60,00 60,00 32º

HENRIQUE GUSTAVO POSSELT ROOS 0010742 22/12/1998 60,00 60,00 33º

Página 2 de 4

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) (ORDEM NÚMEROS SORTEADOS: 2,1)

FISCAL EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

GREGORIO ARRUE VICENTE FAUTH 0010110 23/12/1984 88,00 88,00 1º

RODRIGO EDUARDO KIPPER 0010119 07/07/1999 88,00 88,00 2º

JULIANO DOS SANTOS PINHEIRO 0010296 21/07/1998 86,00 86,00 3º

JOSUÉ FREDERICO DOS REIS 0010075 25/05/1997 84,00 84,00 4º

ANDREA LUIZA DIETTRICH 0010361 11/06/2003 82,00 82,00 5º

FÁBIO SCHAEFFER 0010831 19/06/1979 82,00 82,00 6º

JAILSON RABUSKE 0010616 23/07/1992 80,00 80,00 7º

HENRIQUE FRANCISCO DA ROSA 0011002 13/10/1993 78,00 78,00 8º

EDUARDO ELIAS WACHHOLTZ 0011004 24/02/1999 76,00 76,00 9º

DENER MATHEUS GARCIA DE CARVALHO 0010571 08/10/1995 76,00 76,00 10º

VANESSA AGNES 0011012 17/02/1995 76,00 76,00 11º

EDUARDO LUIZ STERTZ 0010063 27/08/1979 76,00 76,00 12º

DAIELE SILVEIRA 0010023 11/03/1989 76,00 76,00 13º

FELIPE RENATO SPECHT DA ROSA 0010133 08/10/1986 74,00 74,00 14º

SILIDONIA ISABEL DOS REIS HERRMANN 0010148 07/02/1989 74,00 74,00 15º

RICARDO HICKMANN DOS SANTOS 0010755 25/01/1982 74,00 74,00 16º

GABRIELY LAISA DA SILVA PETRY 0010005 22/12/1999 74,00 74,00 17º

LAIS BRAZ DE RAMOS 0010094 02/03/2001 70,00 70,00 18º

ANDRU EZEQUIEL PADILHA 0010130 15/07/1998 70,00 70,00 19º

HUGO HICKMANN NYLAND 0010768 14/07/1995 70,00 70,00 20º

CHEILA LUISA PIRES 0010987 31/12/1987 70,00 70,00 21º

LEONARDO FREITAS ALVES 0010217 10/05/2000 68,00 68,00 22º

CLAUDIO ROBERTO DA SILVA 0010718 01/10/1984 68,00 68,00 23º

VALDENIR CARRERA SOUZA 0010782 12/04/1969 68,00 68,00 24º

CRISTINA INES LANG 0010999 15/12/1993 68,00 68,00 25º

SERGIO DE MEDEIROS 0010462 21/04/1968 68,00 68,00 26º

JORGE SILVA WITT 0010800 30/11/1974 68,00 68,00 27º

PAULO RENATO DA ROSA 0010897 29/04/1964 68,00 68,00 28º

EDSON HEINEN 0010286 26/07/1978 68,00 68,00 29º

KAREN DOS SANTOS JOCHAN 0010531 07/01/1998 68,00 68,00 30º

AMARO MOREIRA CEZAR JUNQUEIRA 0010134 10/05/1983 68,00 68,00 31º

PAULO CESAR TURELA 0011059 24/10/1972 68,00 68,00 32º

BRUNO RUAN SPIER POZZER 0010024 04/02/1997 68,00 68,00 33º

FRANCIELE TAIS PFAFFENZELLER PEIXOTO 0010447 09/10/1996 68,00 68,00 34º

PIERRETTE TERESINHA GRIESANG SCHMIDT 0010151 28/06/1979 68,00 68,00 35º

FRANCIELI INÊS BECKER 0010579 23/06/1995 66,00 66,00 36º

RAQUEL DA SILVEIRA 0010227 16/11/1990 66,00 66,00 37º

VITOR ROSA STRASBURG 0010868 20/02/2000 66,00 66,00 38º

ANA LUIZA BENCKE 0010888 11/10/1997 66,00 66,00 39º

MARCELO SILVA GROHE 0010609 26/11/1982 66,00 66,00 40º

EVERTON DOS SANTOS SILVA 0010695 06/10/1999 66,00 66,00 41º

LUÃ GUSTAVO DO PRADO 0010715 18/04/1997 66,00 66,00 42º

DILSON ROBERTO LOPES 0011048 13/11/1983 66,00 66,00 43º

GABRIELA WOLFFENBUTTEL ZIEBELL 0010612 18/10/1999 66,00 66,00 44º

CARLOS EDUARDO GRAEF 0010520 15/05/1989 66,00 66,00 45º

LILIAN JOICE ECKERT DE BORBA 0010138 29/06/1979 66,00 66,00 46º

TAÍS EDUARDA UHLMANN DOS SANTOS 0010985 20/05/1998 66,00 66,00 47º

ANNA BÁRBARA GODOY 0010332 16/05/2003 64,00 64,00 48º

DÉBORA CAROLINE METZ 0010274 17/12/1996 64,00 64,00 49º

Página 3 de 4

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) (ORDEM NÚMEROS SORTEADOS: 2,1)

FISCAL EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

PAÔLA DANIELE DA ROCHA 0010301 31/12/1998 64,00 64,00 50º

MANUELA DE BORBA MARTENS 0010723 14/06/2003 64,00 64,00 51º

ALEXANDRO MARIANO 0010559 14/01/1979 64,00 64,00 52º

PATRICIA INES DIEHL 0010693 25/07/1995 64,00 64,00 53º

JOÃO PEDRO SCHMIDT 0010214 01/08/2003 64,00 64,00 54º

RICHARDT ARIEL ALGAYER 0010362 15/05/1994 64,00 64,00 55º

LUIS FERNANDO DE ALMEIDA MIECZKOWSKI 0010648 30/12/2002 64,00 64,00 56º

DEIVID ALEX LORD 0010719 28/02/1991 64,00 64,00 57º

LENI ODILA WAGNER 0010785 01/07/1954 62,00 62,00 58º

FERNANDO MARTINS DE AZEVEDO 0010318 05/10/1980 62,00 62,00 59º

CLENI MALLMANN 0010838 01/08/1986 62,00 62,00 60º

PAMELA CRISTINA DA SILVA ROSA 0010242 02/06/2003 62,00 62,00 61º

DAIANE LUISA KESSLER 0010141 27/01/1999 62,00 62,00 62º

MARLICE IVANICE SCHWEIKART 0010162 27/10/1984 62,00 62,00 63º

LUCIANE TERESINHA DORR 0010747 19/12/1986 62,00 62,00 64º

FABIANA DALILA ROYER 0010684 01/06/1987 62,00 62,00 65º

DAVI DE ALBERNAZ ARAUJO 0010202 30/12/1975 62,00 62,00 66º

ANDERSON NETO ALVES 0010425 27/01/1994 62,00 62,00 67º

ANA MARIA GALSKI VASCONCELOS 0010869 06/12/1970 62,00 62,00 68º

DANILO PEREIRA DE ALMEIDA 0010977 24/06/1983 62,00 62,00 69º

PAULO FABRICIO MARQUES DOS SANTOS 0010908 08/12/1985 62,00 62,00 70º

BERNARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA FLORES 0010557 10/12/2005 62,00 62,00 71º

SANDRO DA SILVA SPEROTTO 0010308 14/11/1983 62,00 62,00 72º

MARCUS ALEXANDRE VILLANOVA LOPES 0010891 03/11/1968 62,00 62,00 73º

GABRIEL MATHIAS RENZ 0010950 23/05/2000 60,00 60,00 74º

DANIELE MACHADO DE SOUZA 0010813 07/09/1986 60,00 60,00 75º

SIMONE ELISA BECKER 0010243 09/04/1998 60,00 60,00 76º

OLIVIA STULP 0010973 08/01/1991 60,00 60,00 77º

MAIARA TAILINE WAGNER 0010016 10/12/1995 60,00 60,00 78º

MARIA LÚCIA FERREIRA RAYMUNDO 0010624 06/12/2000 60,00 60,00 79º

ELTON GOMES DA SILVA 0010855 21/03/1985 60,00 60,00 80º

RICARDO RUPPENTHAL 0010610 14/04/1986 60,00 60,00 81º

LORENI LOVANE ZARTH DE OLIVEIRA 0010729 13/11/1973 60,00 60,00 82º

GISELE DA ROSA COSTA 0011005 20/04/1987 60,00 60,00 83º

TATIANA RAQUEL DOS SANTOS 0010264 15/09/1987 60,00 60,00 84º

RODRIGO DE MORAES MACHADO 0010210 01/02/1977 60,00 60,00 85º

HENRIQUE GUSTAVO POSSELT ROOS 0010689 22/12/1998 60,00 60,00 86º

DANIELE DE SIQUEIRA GALL 0010581 01/02/2023 60,00 60,00 87º

PATRÍCIA TATIANA DIETRICH 0010068 09/04/1984 60,00 60,00 88º

NATÁLIA MÖHLER DE ARAUJO 0010071 02/04/1996 60,00 60,00 89º

HENRIQUE FERRARI REGERT 0010454 24/11/1986 60,00 60,00 90º

Página 4 de 4

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA) (ORDEM NÚMEROS SORTEADOS: 2,1)

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

SANDRA SENIW RIBEIRO 0010603 27/03/1976 66,00 66,00 1º

ROBERTA BERNARDES IGNÁCIO 0010501 13/02/1990 62,00 62,00 2º

Página 1 de 1